Similarly, the documents kept by Roger Staunford
covered an extensive variety of subjects, as is apparent from
an indenture that specifies the books and manuscripts
handed over to Staunford when he took office on 6 October

1336. The collection embraced five Gascon registers, pieces
relating to the processes of Montreuil, Perigueux, and Agen,
acts, petitions, delays, appeals, and cases in the Parlement
de Paris, besides a prorogation of homage, a record of ex-
cesses committed in Perigord, a public instrument concern-
ing Scotland, and a letter from the king of Castile renouncing
his claim to Gascony.2

super reddicione terre Agenn*. Secundum, super reddicione terre predicte. Littera
regis Edwardi de pace facta Ambian'. Tercium, super concessione trium milium
librarum rendualium pro remissione calumpnie regis Anglic quo ad terrain
Caturcini. Quartum, super reseruacione iuris regis Anglie ne dicta remissio sibi
preiudicet ante assisiam concessionis predicte. Quintum, super pronunciacione
Bonifacij pape. Sextum, super confirmacione pacis facte apud MonstrolT.
Septimum, super ratificacione vltime pacis Parisius facte. Octauum, super
ratificacione confederacionis Parisius inite inter Anglie et Francie reges. Nonum,
super declaracione modi confederacionis predicte. Decimum, super ratificacione
et confirmacione vltime pacis Parisiensis predicte, facte per Anglie et Francie reges,
factis apud Boloniam, et recitacione homagij per regem Anglie ibidem facti. Item,
xxv instrumenta publica super processu pacis complement! per commissaries regum
hincinde Petragoris inchoate; videlicet, xiij instrumenta publica scripta manu
Arnaldi de Mods et x scripta manu Gaufridi de Bosco, et ij scripta manu Vitalis
Beraudi. Item, iiij instrumenta publica de appellacionibus et submissionibus factis
curie Francie per procuratores et ministros ducis Aquitanie in [pro]cessu de sup-
prisijs et excessibus Petragoris inchoatis; videlicet, ij instrumenta scripta manu
Gaufridi de Bosco, et alia [ij scripta] manu Bertrandi de Fonte.' D.D.C. 28/2/40

1 Rymer, i. 54, 66, 79.
2 'In primis, v libros litteris alphabeti signatos coreo viridi coopertos de regimine

ducatus Aquitanie; videlicet, primum signatum per A continentem cclvj folia, item
alium signatum per B continentem cxlvj folia scripta, tercium signatum per C
continentem ccliiij scripta xiij pargamena, quartum signatum littera D continen-
tem cclxv folia scripta et tria pargameni (sic), quintum signatum per E continentem
Ixx folia scripta tantum, quando Rogero de Staunford' tradebantur in custodia.